
Internazionali Supermoto Pomposa S5 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 CUCCHIETTI M. - Honda 15:30.866
Tempo Gara

1 1:19.977 15:09:34.046

2 1:17.308 15:10:51.354

3 1:16.996 15:12:08.350

4 1:16.504 15:13:24.854

5 1:16.680 15:14:41.534

6 1:17.619 15:15:59.153

7 1:18.048 15:17:17.201

8 1:16.787 15:18:33.988

9 1:17.060 15:19:51.048

10 1:16.765 15:21:07.813

11 1:17.120 15:22:24.933

12 1:18.827 15:23:43.760

 Po. 2 - # 41 LEONE V. - TM + 02.529
Diff. Primo

1 1:21.145 15:09:35.612

2 1:17.328 15:10:52.940

3 1:17.008 15:12:09.948

4 1:17.129 15:13:27.077

5 1:17.562 15:14:44.639

6 1:17.752 15:16:02.391

7 1:17.351 15:17:19.742

8 1:16.765 15:18:36.507

9 1:16.764 15:19:53.271

10 1:16.883 15:21:10.154

11 1:17.467 15:22:27.621

12 1:18.668 15:23:46.289

 Po. 3 - # 125 CANNISTRARO M. - Honda + 12.728
Diff. Primo

1 1:21.873 15:09:36.707

2 1:18.067 15:10:54.774

3 1:17.687 15:12:12.461

4 1:17.049 15:13:29.510

5 1:17.866 15:14:47.376

6 1:17.495 15:16:04.871

7 1:17.070 15:17:21.941

8 1:18.107 15:18:40.048

9 1:19.540 15:19:59.588

10 1:19.006 15:21:18.594

11 1:18.967 15:22:37.561

12 1:18.927 15:23:56.488

 Po. 4 - # 64 RAVAIOLI M. - Honda + 12.916
Diff. Primo

1 1:21.594 15:09:35.796

2 1:28.202 15:11:03.998

3 1:17.537 15:12:21.535

4 1:17.270 15:13:38.805

5 1:17.622 15:14:56.427

6 1:18.290 15:16:14.717

7 1:16.529 15:17:31.246

8 1:16.703 15:18:47.949

9 1:17.101 15:20:05.050

10 1:17.109 15:21:22.159

11 1:17.103 15:22:39.262

12 1:17.414 15:23:56.676

 Po. 5 - # 77 FUREGA M. - Honda + 22.995
Diff. Primo

1 1:20.181 15:09:34.809

2 1:18.644 15:10:53.453

3 1:18.300 15:12:11.753

4 1:18.551 15:13:30.304

5 1:18.781 15:14:49.085

6 1:18.834 15:16:07.919

7 1:20.362 15:17:28.281

8 1:18.959 15:18:47.240

9 1:20.194 15:20:07.434

10 1:19.264 15:21:26.698

11 1:19.358 15:22:46.056

12 1:20.699 15:24:06.755

 Po. 6 - # 12 LATYSHEV A. - Honda + 26.445
Diff. Primo

1 1:23.399 15:09:38.834

2 1:19.139 15:10:57.973

3 1:19.147 15:12:17.120

4 1:19.585 15:13:36.705

5 1:19.507 15:14:56.212

6 1:19.219 15:16:15.431

7 1:18.820 15:17:34.251

8 1:19.773 15:18:54.024

9 1:18.992 15:20:13.016

10 1:19.259 15:21:32.275

11 1:18.798 15:22:51.073

12 1:19.132 15:24:10.205

 Po. 7 - # 5 GIANOLA G. - Honda + 46.290
Diff. Primo

1 1:24.335 15:09:39.303

2 1:19.399 15:10:58.702

3 1:18.930 15:12:17.632

4 1:19.107 15:13:36.739

5 1:29.105 15:15:05.844

6 1:19.461 15:16:25.305

7 1:19.914 15:17:45.219

8 1:19.622 15:19:04.841

9 1:20.013 15:20:24.854

10 1:19.795 15:21:44.649

11 1:20.479 15:23:05.128

12 1:24.922 15:24:30.050

 Po. 8 - # 231 CONTI F. - Honda + 50.641
Diff. Primo

1 1:24.351 15:09:39.561

2 1:19.554 15:10:59.115

3 1:18.789 15:12:17.904

4 1:19.220 15:13:37.124

5 1:28.129 15:15:05.253

6 1:19.671 15:16:24.924

7 1:19.674 15:17:44.598

8 1:21.400 15:19:05.998

9 1:20.261 15:20:26.259

10 1:21.023 15:21:47.282

11 1:21.490 15:23:08.772

12 1:25.629 15:24:34.401

Fastest lap: 1:16.504 
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Internazionali Supermoto Pomposa S5 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 69 MASI R. - Honda + 53.465
Diff. Primo

1 1:26.591 15:09:42.448

2 1:21.834 15:11:04.282

3 1:21.640 15:12:25.922

4 1:21.111 15:13:47.033

5 1:21.352 15:15:08.385

6 1:20.857 15:16:29.242

7 1:20.893 15:17:50.135

8 1:21.025 15:19:11.160

9 1:20.728 15:20:31.888

10 1:21.502 15:21:53.390

11 1:21.954 15:23:15.344

12 1:21.881 15:24:37.225

 Po. 10 - # 196 ROSATI D. - Honda + 53.771
Diff. Primo

1 1:29.458 15:09:45.203

2 1:22.745 15:11:07.948

3 1:21.246 15:12:29.194

4 1:21.518 15:13:50.712

5 1:20.312 15:15:11.024

6 1:20.772 15:16:31.796

7 1:21.376 15:17:53.172

8 1:20.819 15:19:13.991

9 1:20.826 15:20:34.817

10 1:20.769 15:21:55.586

11 1:20.676 15:23:16.262

12 1:21.269 15:24:37.531

 Po. 11 - # 32 PONSICCHI R. - Honda + 56.326
Diff. Primo

1 1:27.548 15:09:43.335

2 1:21.277 15:11:04.612

3 1:22.053 15:12:26.665

4 1:21.232 15:13:47.897

5 1:21.639 15:15:09.536

6 1:20.299 15:16:29.835

7 1:21.466 15:17:51.301

8 1:21.176 15:19:12.477

9 1:20.944 15:20:33.421

10 1:21.833 15:21:55.254

11 1:22.057 15:23:17.311

12 1:22.775 15:24:40.086

 Po. 12 - # 360 LANDOLFI L. - Honda + 56.594
Diff. Primo

1 1:32.356 15:09:47.622

2 1:21.412 15:11:09.034

3 1:20.753 15:12:29.787

4 1:21.206 15:13:50.993

5 1:21.487 15:15:12.480

6 1:20.853 15:16:33.333

7 1:22.331 15:17:55.664

8 1:20.461 15:19:16.125

9 1:19.467 15:20:35.592

10 1:20.386 15:21:55.978

11 1:21.491 15:23:17.469

12 1:22.885 15:24:40.354

 Po. 13 - # 341 MARCHIONI P. - Honda + 1:02.240
Diff. Primo

1 1:43.388 15:09:58.853

2 1:20.599 15:11:19.452

3 1:20.971 15:12:40.423

4 1:20.266 15:14:00.689

5 1:19.968 15:15:20.657

6 1:21.389 15:16:42.046

7 1:20.917 15:18:02.963

8 1:20.245 15:19:23.208

9 1:19.622 15:20:42.830

10 1:20.729 15:22:03.559

11 1:21.649 15:23:25.208

12 1:20.792 15:24:46.000

 Po. 14 - # 23 FUSI L. - Honda + 1:04.268
Diff. Primo

1 1:28.149 15:09:44.393

2 1:21.704 15:11:06.097

3 1:22.125 15:12:28.222

4 1:21.903 15:13:50.125

5 1:21.796 15:15:11.921

6 1:21.281 15:16:33.202

7 1:22.208 15:17:55.410

8 1:22.452 15:19:17.862

9 1:22.435 15:20:40.297

10 1:22.965 15:22:03.262

11 1:21.722 15:23:24.984

12 1:23.044 15:24:48.028

 Po. 15 - # 17 CIANI D. - Yamaha + 1:05.180
Diff. Primo

1 1:36.290 15:09:52.376

2 1:22.244 15:11:14.620

3 1:21.505 15:12:36.125

4 1:21.856 15:13:57.981

5 1:22.437 15:15:20.418

6 1:21.281 15:16:41.699

7 1:21.033 15:18:02.732

8 1:21.552 15:19:24.284

9 1:21.296 15:20:45.580

10 1:21.490 15:22:07.070

11 1:20.796 15:23:27.866

12 1:21.074 15:24:48.940

Fastest lap: 1:16.504 
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